natur

natur in iisdem ; maximè è re causæ Dei promovendæ futurum visum fuit , tenorem earundem huic libro inserere ex intima cordis reverentia ad eundem Eminentiss. D. Cardinalem Protectorem , utpote de Ordine nostro optimè meritum , & summè sollicitum ; maximè cùm inde majorem consolationem , confirmationem , & eruditionem jam tum pro nunc , & majorem pro futuro hausturos nos confidamus ego & confratres mei , quàm ex sola tenuitate ariditatis sermonis mei.

Adm. Rev. Pater.

Bonus nuntius de terra longinquà advenit , quòd paternarum traditionum emulatores facti , ac vestra professionis non ignari , ea fueritis animo meditati , qua Seraphici Instituti cultores maximè descent , ut nimirum abdicantes proprietatem , & secularia desideria , vitam vestram exinde instituire disposueritis juxta exactam normam Sacrarum Constitutionum Urbanarum , qua tanto discretionis sale sunt aspersa , ut quasi scelus idololatriæ sit , nolle ipsis acquiescere , illasque ad amissum servare . Quapropter maxima gestiens letitia , calamum cohibere non potui , quin superabundantis in me gaudii testimonia proferrem , cùm majorem horum non habeo gratiam , quàm cùm videam Patres meos in veritate ambulare , ac sanctæ paupertatis , ac perfectæ communitatis divitias agnoscentes , frigida illa verba meum , & tuum à suis cœnobiis eliminare , ac Parentis Optimi inherentes vestigiis expectare , quòd crescere nos faciat Deus in terra paupertatis nostræ ,

Con-

Constantes igitur estote in tam sancto proposito. Quod si aliqui ex vestris nimium metuentes studeant adversari; vos qui spirituales estis, huiusmodi instruite in spiritu lenitatis, nec ab incepto desistite, donec Christus formetur in omnibus, ac, quae in professione fuerunt promissa, sanctè atque inviolabiliter custodiantur. In quo quidem proposito Apostolica Sedis, ac meum, qui apud ipsam licèt immeritus Protectoris vestri munus exerceo, auxilium numquam deerit. Interim Natalitios hosce dies faustissimos vobis deprecor, ut, qui olim natus est pro nobis IESUS, semper renascatur in vobis. Roma ipso Sanctissima Nativitatis die, Anno 1698.

Adm. R. P. T.

Amantissimus ex corde

**LEANDER, CARD. COLLO-
REDUS.**

Sit Vobis cor unum & anima una
cum JESU & mecum.

Hos idem unxit Amor

*Adm. Rdo. et eximio Patri
P. Antonio Wispingh ordi min. Conu:
Prouinciali. F. C. F. S.*

J. v. Sande

Ecce, quàm bonum, & quàm iucundum,
habitare Fratres in unum! Ps 132.

JESU, MARIA,
FRANCISCE, ANTONI,

Vobis hic Liber V. supplex advolvitur, devotus dedicatur, & per brevi oratione, quod sibi deest, precatur. Quia nim. hucusque in prioribus Libris multæ *Premissa* præmissæ sunt, at sine *junctura*, sine unione; hinc ergo Liber hic *juncturam*, & unionem conclusionis cum præmissis, subditorum ad invicem, & cum Superioribus in eodem sensu, eademque sententia, à vobis exposcit, *quos idem junxit amor*; huc omnia ibi dicta referebantur, ut hic uniantur, effectumque sortiantur. Hinc & omnium Patrum & Fratrum totius Provinciæ nostræ corda manibus Fidei vestræ, *S.P. Franciscæ, & S. Antoni Patavine* supplex configno, ut illa vos offeratis Sanctissimis manibus JESU, & MARIÆ, in eorum SS. Cordibus aliquanda; ut ita pristinam amittentia formam, ex nunc *sapiant idem, quod E in Christo JESU.*